THÔNG BÁO KHẨN SỐ 16
Tìm người đến các địa điểm liên quan đến bệnh nhân BN312951

trên địa bàn tỉnh Sơn La

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thông báo đến các cơ quan, đơn vị và người

dân trong tỉnh Sơn La để phục vụ công tác truy vết, tìm người đã đi/đến/ở các địa

điểm liên quan đến các mốc thời gian, cụ thể như sau:

TT ĐỊA ĐIỂM LIÊN QUAN MỐC THỜI GIAN

1.
Trạm Y tế xã Huy Thượng,  huyện Phù

Yên

Ngày 10/8/2021, khoảng 7 giờ 30

phút đến 9 giờ 30 phút.

2.

Phòng khám đa khoa Gia đình (gần
cổng BVĐK Phù Yên), Tiểu khu 1, thị

trấn Phù Yên, huyện Phù Yên

- Ngày 10/8/2021, khoảng 9 giờ 30

phút  đến 11 giờ.

- Ngày 11/8/2021, khoảng 7 giờ 00

3.

Cửa hàng Chăn ga gối đệm Hà Tuyên,

Tiểu khu 2, thị trấn Phù Yên, huyện

Phù Yên

Ngày 11/8/2021, khoảng 7 giờ 30

đến 8 giờ 45 phút.

4.
Hiệu thuốc Thu Hoài, Bản Úm 2, xã

Huy Thượng, huyện Phù Yê
Ngày 15/8/2021, khoảng 15 giờ 30

Các địa điểm liên quan có thể còn tiếp tục cập nhật và bổ sung.

Đề nghị:

- Liên hệ ngay với cơ quan y tế gần nhất để được tư vấn, hỗ trợ.

- Hoặc gọi điện đến đường dây nóng Ban Chỉ đạo phòng chống dịch

COVID-19 huyện Phù Yên (SĐT: 0392.231.859 – 0976.456.989) hoặc Ban Chỉ

đạo phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Sơn La (SĐT: 02123.666.115 –

0904890198) để khai báo và được tư vấn.

- Thông báo cho những người đã tiếp xúc gần với mình thực hiện khai báo

y tế với cơ quan y tế địa phương./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCD của tỉnh (B/c);

- Sở Y tế (B/c);

- Tổ Thông tin, truy vết Covid-19;

- BCĐ PCD các huyện/TP;

- TTYT các huyện/TP;

- Lưu: VT, PCBTN, TTGDSK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Thị Thu Hằng

SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

 BỆNH TẬT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KSBT Sơn La, ngày 20 tháng 8 năm 2021

		2021-08-20T18:38:17+0700
	Việt Nam
	Hứa Thị Thu Hằng<hanghtt.ttksbt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-08-20T18:54:40+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật<ttksbt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-08-20T18:54:56+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật<ttksbt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!